



Handläggare: Gunilla Schedin
Telefon: 508 09 015

Till
Norrmalms stadsdelsnämnd

Bemanningen på Väderkvarnens vård- och omsorgsboende - skrivelse från f.d. vice ordföranden Lars Arell m.fl. (S)

Förvaltningens förslag till beslut

Skrivelsen besvaras med stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande.

Christina Rapp Lundahl
stadsdelsdirektör

Annette Luengo
avdelningschef

Sammanfattning

F.d. vice ordföranden Lars Arell m.fl. (S) har inkommit med en skrivelse angående bemanningen på Väderkvarnens vård- och omsorgsboende. I skrivelsen uppges bl.a. att bemanningen tycks ligga väsentligt lägre än de nivåer som avtalats vid äldreboendet Vasen.

Personaltätheten uppgår på de olika gruppboendena till i genomsnitt 0,82, vilket betyder att Väderkvarnens vård- och omsorgsboende har en personaltäthet som är högre än den avtalade nivån på Vasen och som är väl i nivå med stadsdelens övriga vård- och omsorgsboenden.



Ärendet

F.d. vice ordföranden Lars Arell m.fl. (S) har inkommit med en skrivelse angående bemanningen på Väderkvarnens vård- och omsorgsboende. I skrivelsen uppges bl.a. att bemanningen tycks ligga väsentligt lägre än de nivåer som avtalats vid äldreboendet Vasen. Vidare uppges att kostnader och intäkter inte särredovisas eftersom Väderkvarnens vård- och omsorgsboende inte längre är en resultatenhet.

Lars Arell m.fl. (S) vill därför ha en redovisning av:

- Vilka kostnader belastar Väderkvarnens äldreboende som gör att bemanningen hålls på en nivå långt under alla rekommendationer för äldreboenden i Stockholm och Sverige?
- Vad kommer att göras för att snarast förbättra bemanningen på Väderkvarnen?

Stadsdelsnämnden beslutade vid sitt sammanträde den 16 december 2010 att överlämna skrivelsen till stadsdelsförvaltningen för beredning. Skrivelsen bifogas.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts vid personal- och kansliavdelningen i samarbete med äldreomsorgsavdelningen.

Förvaltningens synpunkter

Som framgår av verksamhetsberättelsen redovisar Väderkvarnens vård- och omsorgsboende för år 2010 ett underskott på 3,7 mnkr. Underskottet beror dels på en vikande beläggning inom servicehuset och korttidsboendet och dels på för ”stor” organisation i förhållande till intäkterna. För att anpassa utbudet av platser till behovet beslutade stadsdelsnämnden i september 2010 om en omstrukturering av en del av Väderkvarnens servicehus i syfte att skapa fler vård- och omsorgsboenden med demensinriktning.

Personaltätheten, som beräknas på antalet helårsanställd omsorgspersonal per boende, uppgår till i genomsnitt 0,82, vilket betyder att Väderkvarnens vård- och omsorgsboende har en personaltäthet som är högre än den avtalade nivån på Vasens vård- och omsorgsboende och som är väl i nivå med stadsdelens övriga vård- och omsorgsboenden.

Förvaltningen kommer även fortsättningsvis att ha en noggrann uppföljning av verksamhetens ekonomi och kvalitet för att säkra att de boende får god service och omsorg.



Bilaga

Skrivelse från f.d. vice ordföranden Lars Arell m.fl. (S).